hisce Litteris haberetur ostensis. Nemini vero hanc paginam seiunctio-

nis, erectionis, constitutionis, subiectionis, statuti, concessionis, com

missionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

autem id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die undevicesima Maii mensis, Pontificatus 

Nostri anno tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

Fr. A. I. Card. PIAZZA 
S. O. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXI, n. 78 - Al. Trussardi. 
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IV 

CALCUTTENSIS e t ALIARUM 
(SAMBALPURENSIS) 

B DIOECESIUM CALCUTTENSIS, RANCHIENSIS ET NAGPORENSIS TERRITORIO ALI

QUOT DISTRICTUS CIVILES SEIUNGUNTUR ET NOVA EXINDE ERIGITUR DIOE

CESIS, SAMBALPURENSIS NUNCUPANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Novarum dioecesium in catholico orbe erectionem decernere, quoties 

id ad catholicam rem magis provehendam et ad dominici gregis bonum 

satius promovendum necessarium visum fuerit, unius est Romani Pon

tificis, pro supremo quo fungitur universae Ecclesiae regimine. Quo moti 

consilio, venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Con

gregationi Fidei Propagandae praepositorum sententiam excipiendam 

ratamque habendam censuimus, qua, attento concordi consensu Sacro

rum Antistitum Calcuttensis, Ranchiensis et Nagporensis dioecesium, 

et assentiente venerabili Fratre Leone Petro Kierkels, Archiepiscopo ti

tulo Salaminensi et in India Internuntio Apostolico, novam erigendam 

Nobis proposuerunt dioecesim ex illarum dioecesium territorio partes 

aliquot seiungendo. Suppleto igitur, quatenus opus sit, aliorum quorum 

intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, consideran

tes praesertim dioecesium quas diximus vastitatem, quorumdam distri

ctuum a dioecesana sede longinquitatem, morum et linguarum quarundam 

tribuum proprietates ac necessitatem augendi numerum Evangelii prae

conum in quibusdam regionibus aborigenum, ad catholicam fidem am

plectendam propensiorum, ceteris omnibus mature perpensis ac certa 

scientia, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ex archidioece

sis Calcuttensis territorio antiquos districtus separamus : RairaJchol,